
令和５年１１月吉日 

 

JA 徳島市にて年金をお受け取りいただいている皆様へ 

 

徳島市農業協同組合 

 

 

年金受給者お誕生日記念品の郵送化について（お知らせ） 

 

 

日頃から JA 徳島市をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

現在、年金をお受け取りいただいている皆様へお誕生日の記念品をお取引店舗より持参

させていただいておりますが、令和５年１１月より原則ゆうパックにて送付させていただ

くこととなりました。 

発送元・品名等は下記の通りとなりますので、お手数をおかけいたしますが品物のお受け

取りをお願いいたします。 

皆様に満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、今後とも JA 徳島市をご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・発送元 徳島市農業協同組合（徳島市万代町５丁目 71-11） 

・品名  入浴剤 

  （品名につきましては年度ごとに変更の可能性がございます。） 

・配送業者 日本郵便（ゆうパック） 

・お届け時期 お誕生日月の中旬から下旬ごろ 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

徳島市農業協同組合 

金融共済部 

TEL：088-622-8003 


